
UCHWAŁA NR  260-845/2022 

Zarządu Powiatu w Kraśniku 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu pomocy 

społecznej na lata 2023-2025 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1526) art. 25 ust. 1, ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r. poz.2268 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2, art. 13 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

§1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na  realizację zadań z zakresu pomocy społecznej na lata 

2023-2025 pod tytułem: „Prowadzenie na terenie powiatu kraśnickiego mieszkań chronionych 

treningowych dla 5 usamodzielnianych pełnoletnich wychowanków pieczy zastępczej w 

okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2025r.” 

§2 

 

Treść ogłoszenia konkursowego na realizację zadania wymienionego w §1 stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały . 

 

§3 

Komisja konkursowa do oceny ofert składanych w otwartym konkursie ofert na zadanie 

publiczne powiatu kraśnickiego w zakresie pomocy społecznej zostanie powołana odrębną 

uchwałą. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu:  

1. Pan Andrzej Rolla……………….…… 

2. Pan Paweł Kudrel….……………. 

3. Pan Marek Kołtun…...…………. 

4. Pan Henryk Flis..…………………. 

5. Pan Tadeusz Dziurda…...……......….. 


